
Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23. 12. 2014 № 79 
с. Крутиха
О реализации прогнозного плана приватизации 

объектов муниципальной собственности 
Крутихинского района в 2014 году

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования 
Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Информацию Администрации района о реализации прогнозного плана 
приватизации объектов муниципальной собственности Крутихинского райо
на в 2014 году принять к сведению (прилагается).

Г лава района С.П. Жданова



Приложение к решению от 23.12. 2014 № 79

Информация
о реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности

Крутихинского района в 2014 году

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахож
дение объекта

Площадь
объекта,

кв.м.

Характери
стика объек

та

Сроки прива
тизации

Предприня
тые действия 
в отношении 

объекта

Цена
Сделки

руб.

Победитель
аукциона

1. Здание (сте
рилизацион
ной)

с. Крутиха, 
ул. Алтай
ская, 4а

152,1 Стены - бе
тонные бло
ки, перекры
тие деревян
ное, объект 
находится в 
удовлетво
рительном 
состоянии

март
декабрь 2014

Продано на 
аукционе, 

состоявшем
ся 03.10.2014 

года

347 400,00 Черепанова
Александра

Петровна

2. Здание адми
нистративное

с. Крутиха, 
ул. Г агарина, 
13
(ул. Алтай
ская, 4б)

123,5 Стены - кир
пичные, пе
рекрытие - 
железобе
тонные пли
ты, объект 
находится в 
удовлетво
рительном 
состоянии

сентябрь- 
октябрь 2014 

года

Продано на 
аукционе, 

состоявшем
ся 29.01.2014 

года

500000,00 ИП Преоб
раженский 
Сергей Ми

хайлович



3. Здание быв
шего профи
лактория

с. Крутиха, 
ул. Молодеж
ная, 71

424,3 Стены - кир
пичные, пе
рекрытие - 
железобе
тонные пли
ты, объект 
находится в 
удовлетво
рительном 
состоянии

март
декабрь 2014

Продано на 
аукционе, 

состоявшем
ся 15.08.2014 

года

840 000,00 Зацепин
Александр

Леонидович

4. Нежилое
помещение
(гаражный
бокс)

с . Крутиха, 
ул. Г агарина, 
стр. 1а
(ул. Гагарина, 
д. 1а бокс 3).

38,0 Стены - кир
пичные, пе
рекрытие - 
железобе
тонные пли
ты, объект 
находится в 
удовлетво
рительном 
состоянии

март
декабрь 2014

Продано на 
аукционе, 

состоявшем
ся 29.01.2014 

года

35 000,00 Молодовский
Владимир
Денисович

5. Нежилое
помещение
(гаражный
бокс)

с . Крутиха, 
ул. Ленин
градская, 
28А/2

54,0 Стены - кир
пичные, пе
рекрытие - 
железобе
тонные пли
ты, объект 
находится в 
удовлетво
рительном 
состоянии

март
декабрь 2014

Готовятся
правоуста

навливающие
документы


